Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 08-07-2024
Insolventienummer F.13/23/63
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000270582:F001
Datum uitspraak 28-02-2023
R-C mr. V.G.T. van Emstede
Curator mr M.C.]J. Jonckers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Symbiont.io NL B.V. 28-03-2023
1

Gegevens onderneming

Symbiont.io NL B.V. is (volgens de gegevens uit de Kamer van Koophandel) op 28-03-2023
5 april 2019 opgericht en sinds 7 april 2019 ingeschreven bij de Kamer van 1
Koophandel.

Bij uitspraak van de rechtbank Amsterdam is Symbiont.io NL B.V. op 28 februari

2023 in staat van faillissement verklaard. Symbiont.io NL B.V. zal hierna

worden aangeduid als Symbiont.io.

Activiteiten onderneming

Volgens de informatie uit de Kamer van Koophandel bestaan de activiteiten 28-03-2023
van Symbiont.io uit het ontwikkelen van (technologische) oplossingen voor de 1
financiéle industrie, daaronder mede begrepen maar niet beperkt tot de

ontwikkeling van blockchain technologie als oplossing voor de financiéle

industrie.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e5d2ce4f-69b7-ed11-a874-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c67925e3-1897-e811-8102-005056803cfe

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 45.513,00
2020 €126.247,00
2021 € 246.172,00
2022 € 5.902,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

28-03-2023
8
1
Boedelsaldo
28-03-2023

€0,00

1



Verslagperiode

van
28-2-2023
t/m

27-3-2023

van
28-3-2023
t/m

26-6-2023

van
27-6-2023
t/m

26-9-2023

van
27-9-2023
t/m

8-1-2024

van
9-1-2024
t/m

8-4-2024

van
9-4-2024
t/m

7-7-2024

28-03-2023

1

27-06-2023

2

27-09-2023

3

09-01-2024
E 4

09-04-2024

5

08-07-2024
6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 13 uur 6 min
2 15 uur 12 min
3 10 uur 30 min
4 9 uur 30 min
5 11 uur 6 min
6 6 uur 0 min
totaal 65 uur 24 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Symbiont.io is (volgens de gegevens uit de Kamer van Koophandel) op 5 april 28-03-2023
2019 opgericht en sinds 7 april 2019 ingeschreven bij de Kamer van 1
Koophandel. De enig aandeelhouder van Symbiont.io is Symbiont Inc., een

vennootschap opgericht naar Amerikaans (Delaware) recht. De bestuurder van

Symbiont.io is een natuurlijk persoon. Deze bestuurder bekleedt de functie

sinds 18 augustus 2022.

1.2 Lopende procedures

Volgens de bestuurder zijn er geen lopende procedures. 28-03-2023

mE1

1.3 Verzekeringen

Volgens de bestuurder zijn er geen lopende verzekeringen. 28-03-2023
1

1.4 Huur

Volgens de bestuurder zijn de huurcontracten (voor zover die al bestonden) 28-03-2023

reeds opgezegd. 1



1.5 Oorzaak faillissement

De in dit verslag vermelde feiten zijn voor een groot deel gebaseerd op de door 28-03-2023
bestuurder van Symbiont.io verstrekte informatie. De curator kan niet uitsluiten 1

dat delen daarvan later onjuist of incompleet zullen blijken te zijn. Naar de

oorzaken van het faillissement zal nog nader onderzoek worden gedaan. Alle in dit

verslag vermelde conclusies zijn voorlopig. Aan de informatie die is opgenomen in

dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

Uit de toelichting op de failissementsaanvraag en de door de bestuurder
verstrekte informatie blijkt dat de bedrijfsactiviteiten van gefailleerde
voornamelijk vanuit de moedermaatschappij Symbiont Inc. werden
aangestuurd. Deze ontwikkelde een reeks van diensten voor financiéle
instellingen en beurzen (voornamelijk SWIFT en NASDAQ), zijnde geintegreerde
oplossingen voor het gebruik van blockchaintechnologie bij bedrijfstransacties.

De activiteiten van de gehele Symbiont-groep bestonden uit een zogeheten
"Assemblyarchitectuur", te weten een blockchainplatform voor het bouwen en
uitvoeren van gedecentraliseerde toepassingen dat voldoet aan de hoogste
normen van veiligheid, integriteit en beschikbaarheid voor missie kritische use
cases in de financiéle dienstverlening. De Assembly is bedoeld om consistente
en data beschikbaarheidsgaranties te bieden, zonder dat dit ten koste gaat
van netwerk decentralisatie of vertrouwelijkheid. Assembly smartcontracts
wordt geschreven in een domeinspecifieke taal en is ontworpen voor uiterst
complexe financiéle transacties.

Symbiont Inc. zou medio 2021 funding hebben aangetrokken voor een bedrag
van USD 43 miljoen en had wereldwijd (direct of indirect) ongeveer 70 voltijdse
medewerkers in dienst. Het personeelsbestand werd verder aangevuld met
ZZP-ers, personeel van uitzendbureaus en andere dienstverleners.

De omzet van de Symbiont-groep over 2020 wereldwijd bedroeg ongeveer
USD 3,3 miljoen. In 2020 had Symbiont Inc. te kampen met een verlies van
ongeveer USD 26 miljoen. Over het boekjaar 2021 bedroegen de bruto
bedrijffsopbrengsten van Symbiont Inc. ongeveer USD 2 miljoen.

De exploitatieverliezen van de Symbiont-groep worden veroorzaakt door de
hoogte van de salarissen van medewerkers die de Assembly-architectuur
bouwen en implementeren.

Hoewel Symbiont Inc. het punt had bereikt waarop de kasbehoeften zouden
gaan dalen en de inkomsten stijgen (voor 2023 worden aanzienlijke Inkomsten
verwacht), heeft Symbiont Inc. op 1 december 2022 gekozen voor de
toepassing van Chapter 11. De noodzaak voor Symobiont Inc. om in de
Verenigde Staten faillissementsbescherming aan te vragen zou niet zijn te
wijten aan tekortkomingen in haar producten, diensten of technologie, maar in
het feit dat Symbiont Inc te maken heeft met een aanhoudende negatieve
kasstroom en er niet in is geslaagd aanvullende financiering aan te trekken.

Omdat Symbiont.io financieel geheel afhankelijk is van Symbiont Inc. is
vervolgens besloten om zelf het faillissement aan te vragen. Symbiont.io
verricht zelf nauwelijks activiteiten en heeft uitsluitend acht mensen in dienst
om bepaalde technologieén te ontwikkelen. Dat deden zij naar de curator
begrijpt grotendeels vanuit huis.

2. Personeel



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-03-2023

1
8

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 28-03-2023

1
8

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

9-3-2023 3 De curator heeft de personeelsleden met een arbeidsovereenkomst
die wordt beheerst door Nederlands recht ontslagen.

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg met de bestuurder, ontslagaanzegging personeel, correspondentie 28-03-2023
met diverse personeelsleden, correspondentie met het UWV. 1

De curator heeft de personeelsleden met een arbeidsovereenkomst die wordt
beheerst door Nederlands recht ontslagen. Gelet op art. 13 van de
Insolventieverordening heeft de curator de overige personeelsleden, die een
arbeidsovereenkomst hebben die wordt beheerst door buitenlands recht,
(nog) niet kunnen ontslaan.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator met meerdere, niet- 27-06-2023
Nederlandse, personeelsleden contact gehad over hun arbeidsrechtelijke 2
positie, met name ten aanzien van hun aanspraak op niet uitbetaalde

loonvorderingen. De curator heeft naar aanleiding van vragen van deze

werknemers onderzoek gedaan en de bevindingen met hen gedeeld.

Ook is gecorrespondeerd met diverse werknemers en met het payroll bedrijf

over nog niet ontvangen of onjuiste loonstroken en jaaropgaven.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator wederom contact gehad met 27-09-2023
werknemers en het UWV over nog niet ontvangen of onjuiste loonstroken en 3
jaaropgaven.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator voornamelijk werkzaamheden 09-01-2024
verricht ten behoeve van personeel woonachtig buiten Nederland. Het gaat 4

hier onder meer om het beantwoorden van vragen of het verstrekken van
overzichten of andere informatie. Daarnaast is er ten behoeve van een Duitse
werknemer contact met een Duitse uitkeringsinstantie.

Eén buitenlandse werknemer is in het thuisland (Frankrijk) een procedure
gestart. De curator heeft contact gelegd met de adviseur van deze werknemer,
onder meer om meer duidelijkheid over de vordering(en) te krijgen en om te
bezien of daaraan (of aan een gedeelte daarvan) kan worden voldaan. De
curator is over deze procedure in overleg met de rechter-commissaris. Het



voeren van verweer in deze procedure wordt bemoceilijkt doordat er geen
middelen in de boedel zitten en de curator niet over een
(personeels)administratie beschikt.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator voornamelijk werkzaamheden
verricht ten behoeve van personeel woonachtig buiten Nederland, en dan met

name in de zaak van de buitenlandse werknemer die in het thuisland
(Frankrijk) een procedure is gestart.

De curator heeft aan de Franse instanties (rechtbank en uitkeringsinstantie)
die deze zaak behandelen haar reactie gegeven en haar positie in deze

uiteengezet. Dit is tevens gedeeld met de werknemer en de adviseur van deze

werknemer. Het voeren van verweer in deze procedure wordt bemoeilijkt
doordat er geen middelen in de boedel zitten en de curator (ondanks
herhaaldelijke verzoeken aan het bestuur) niet over een
(personeels)administratie beschikt.

Tevens zijn werkzaamheden verricht ten aanzien van een Poolse en een
Duitse werknemer. Ook in deze werkzaamheden wordt de curator beperkt
door het gebrek aan een (personeels)administratie.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator contact gehad met het
Duitse UWV inzake een vordering van een werknemer.

Daarnaast zijn er aan de curator stukken aangeboden die betrekking hebben
op de door de Franse werknemer gestarte procedure. Deze stukken heeft de
curator geweigerd, omdat ze alleen in de Franse taal beschikbaar zijn
gesteld.

Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Op basis van de op dit moment beschikbare informatie lijkt Symbiont.io geen
onroerende zaken in Nederland te bezitten.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Op basis van de op dit moment beschikbare informatie lijkt Symbiont.io geen
bedrijffsmiddelen te bezitten.

09-04-2024
5
08-07-2024
6
28-03-2023
1
28-03-2023
1
28-03-2023

mE1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De belastingdienst heeft tot op heden nog geen vorderingen ingediend.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Op basis van de op dit moment beschikbare informatie lijkt Symbiont.io geen
voorraden/onderhanden werk te bezitten.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Op basis van de op dit moment beschikbare informatie lijkt Symbiont.io geen
activa te bezitten, anders dan een vordering uit hoofde van een BTW
teruggave. De curator onderzoekt nog of er mogelijk andere activa (zoals
intellectuele eigendomsrechten) in de boedel vallen.

Uit de beschikbare administratie lijkt te curator te kunnen afleiden dat

Symbiont.io een vordering zou hebben op het moederbedrijf Symbiont Inc., dat

op 1 december 2022 heeft gekozen voor de toepassing van een Chapter 11

insolventieprocedure in de Verenigde Staten. Op de verzoeken van de curator

aan Symbiont Inc. om nadere informatie over de status van deze vordering en

de Chapter 11 procedure, is tot op heden geen antwoord gekomen. De curator

zal hier in de komende verslagperiode nader aandacht aan besteden.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode nader onderzoek gedaan naar

de faillissementsprocedure van het moederbedrijf van Symbiont - Symbiont
Inc. - in de Verenigde Staten. De Chapter 11 reorganisatieprocedure bij de
Court Southern District of New York blijkt te zijn omgezet in een Chapter 7
liguidatieprocedure, nadat de zekerheidsgerechtigde crediteuren zich hebben
verhaald op de aanwezige activa. In het kader van de Chapter 7 procedure is
een trustee aangesteld door de rechtbank. De curator heeft contact gezocht
met deze trustee, die heeft geadviseerd om de vordering van Symbiont direct
bij de rechtbank in te dienen. De curator heeft de vordering van Symbiont
daarom bij de rechtbank ingediend en is in afwachting van de verdere
afwikkeling van het Amerikaanse faillissement van Symbiont Inc.

28-03-2023

1

28-03-2023
1

28-03-2023

1

28-03-2023

1

28-03-2023

1

27-06-2023
2

27-09-2023
3



3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 28-03-2023

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder van Symbiont.io zijn er geen debiteuren, anders dan 28-03-2023
één vordering op de Belastingdienst uit hoofde van een BTW teruggave. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 28-03-2023

1

De curator heeft onderzoek gedaan naar de verhaalbaarheid van de vordering 27-09-2023
op moedermaatschappij Symbiont Inc. en heeft in dat kader contact gehad met 3
diverse betrokkenen, waaronder de Chapter 7 trustee. Daarnaast zijn

werkzaamheden verricht om de vordering op de moedermaatschappij in te

dienen bij de Amerikaanse rechtbank waar de Chapter 7 procedure aanhangig

is.
Werkzaamheden om de vordering op de moedermaatschappij in te dienen bij 09-04-2024
de Amerikaanse rechtbank waar de Chapter 7 procedure aanhangig is. 5

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

28-03-2023

Toelichting vordering van bank(en) 1
Volgens de bestuurder houdt Symbiont.io geen bankrekeningen aan en is aan

haar geen externe financiering verstrekt.

De curator heeft een aantal banken aangeschreven met het verzoek te laten

weten of zij financiering aan Symbiont.io hebben verstrekt en/of Symbiont.io

bankrekeningen bij hen aanhoudt.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 28-03-2023

mE1



5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator heeft de bekende banken aangeschreven met het verzoek te laten
weten of zij financiering aan Symbiont.io hebben verstrekt en/of Symbiont.io
bankrekeningen bij hen aanhoudt.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

28-03-2023

1

28-03-2023

1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023

1

28-03-2023

1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

28-03-2023

1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023

1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023
1

27-06-2023

2



Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

I Zal nog worden onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over de jaren 2019, 2020 en 2021 zijn respectievelijk op
30-11-2021, 8-12-2021 en 22-9-2022 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

I Zal nog worden onderzocht.

27-09-2023
3

09-01-2024
=k

09-04-2024
5

08-07-2024
6

28-03-2023
1

28-03-2023
1

28-03-2023

mE1

27-06-2023
2

27-09-2023
3

09-01-2024
E 4

09-04-2024

ERE

08-07-2024
6



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

28-03-2023

1

27-06-2023

2

27-09-2023

3

09-01-2024
E 4

09-04-2024

5

08-07-2024
6

28-03-2023
1

27-06-2023
2

27-09-2023
3

09-01-2024
=k

09-04-2024
5

08-07-2024
6



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

De curator heeft een aanvang gemaakt aan het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

De curator heeft een aanvang gemaakt aan het oorzaken-en
rechtmatigheidsonderzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: P.M.

Toelichting

28-03-2023

1

27-06-2023
2

27-09-2023
3

09-01-2024
Ek

09-04-2024

[ 5

08-07-2024
6

28-03-2023

1

27-06-2023
2

27-09-2023
3

09-01-2024
E 4

09-04-2024

5

08-07-2024
6

28-03-2023
1

27-06-2023
2



Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent: € 21,18

Toelichting

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent: € 30,25
UWV: € 34.497,86

Toelichting

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent: € 33,28
UWV: € 34.497,86

Toelichting

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent: € 42,35
UWV: € 34.497,86

Toelichting

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent: € 48,40
UWV: € 34.497,86

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

De belastingdienst heeft tot op heden nog geen vorderingen ingediend.

€63.028,95

Toelichting

De belastingdienst heeft tot op heden voor een totaalbedrag € 63.028,95 aan
vorderingen ingediend.

€ 64.428,95

Toelichting

De belastingdienst heeft tot op heden voor een totaalbedrag € 64.428,95 aan
vorderingen ingediend.

27-09-2023
3

09-01-2024
Bk

09-04-2024
5

08-07-2024
6

28-03-2023
1

27-06-2023
2

09-01-2024
E 4



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWYV heeft tot op heden nog geen vorderingen ingediend.

Toelichting

Het UWYV heeft tot op heden nog geen vorderingen ingediend.

€72.070,06

Toelichting

Het UWYV heeft tot op heden voor een totaalbedrag € 72.070,06 aan
vorderingen ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet ingediend.

Toelichting

Nog niet ingediend.

Toelichting

Nog niet ingediend.

€ 23.640,55

Toelichting

2 andere preferente crediteuren hebben hun vordering ingediend voor een
totaalbedrag van €23.640,55

Toelichting

Vier andere preferente crediteuren hebben hun vordering ingediend voor een
totaalbedrag van € 165.910,95.

28-03-2023

1

27-06-2023

2

27-09-2023

3

28-03-2023
1

27-06-2023
2

27-09-2023
3

09-04-2024
5

08-07-2024
6



8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Nog niet ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€40.721,79

€40.721,79

€44.137,27

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden.

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden.

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden.

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden.

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden.

I Hierover valt in dit stadium nog niets te melden.

28-03-2023

1

27-06-2023

2

27-09-2023
3

08-07-2024
6

27-06-2023
2

27-09-2023
3

08-07-2024
6

28-03-2023
1

27-06-2023

2

27-09-2023
3

09-01-2024
E 4

09-04-2024
5

08-07-2024
6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Informatieformulier belastingdienst.

I Bestuderen van stukken inzake Duitse UWV.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

Een (voormalig) werknemer is in Frankrijk een procedure gestart - zie voor
meer informatie onder personeel.

Een (voormalig) werknemer is in Frankrijk een procedure gestart - zie voor
meer informatie onder personeel.

Een (voormalig) werknemer is in Frankrijk een procedure gestart - zie voor
meer informatie onder personeel.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

Een (voormalig) werknemer is in Frankrijk een procedure gestart - zie voor
meer informatie onder personeel.

Een (voormalig) werknemer is in Frankrijk een procedure gestart - zie voor
meer informatie onder personeel.

Een (voormalig) werknemer is in Frankrijk een procedure gestart - zie voor
meer informatie onder personeel.

28-03-2023
EE
08-07-2024
Ek
28-03-2023
E1
09-01-2024
Ek
09-04-2024
ER
08-07-2024
Ek
28-03-2023
EE
09-01-2024
Bk
09-04-2024
=R
08-07-2024

[ 6



9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

Een (voormalig) werknemer is in Frankrijk een procedure gestart - zie voor
meer informatie onder personeel.

Een (voormalig) werknemer is in Frankrijk een procedure gestart - zie voor
meer informatie onder personeel.

Een (voormalig) werknemer is in Frankrijk een procedure gestart - zie voor
meer informatie onder personeel.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

Bestuderen stukken, nogmaals opvragen administratie, overleg met adviseur
van werknemer, overleg met de rechter-commissaris.

Zie onder personeel.

I Zie onder personeel.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden.

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden.

De curator monitort de afwikkeling van de Amerikaanse faillissementsprocedure
van moedermaatschappij Symbiont Inc. Daarnaast zal de curator in de
komende verslagperiode aandacht besteden aan het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator beraadt zich op de wijze van verweer in de Franse procedure.
Daarnaast zal de curator in de komende verslagperiode aandacht besteden
aan het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. Het vervolg van dit
faillissement is verder afhankelijk van de afwikkeling van de Amerikaanse
faillissementsprocedure van moedermaatschappij Symbiont Inc.

De curator heeft in de Franse procedure haar reactie gegeven en haar positie
in deze uiteengezet en is in afwachting van het verdere verloop.

28-03-2023
EE
09-01-2024
E 4
09-04-2024
ERE
08-07-2024
[ 6
28-03-2023
mE1
09-01-2024
Ek
09-04-2024
EE
08-07-2024
Ek
28-03-2023
mE1
27-06-2023
& 2
27-09-2023
E 3
09-01-2024
=k
09-04-2024



In de komende verslagperiode zal de curator aandacht besteden aan het
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. Het is de curator al wel opgevallen
dat het niet meer lukt om contact te leggen me het bestuur. Het vervolg van dit
faillissement is verder afhankelijk van de afwikkeling van de Amerikaanse
faillissementsprocedure van moedermaatschappij Symbiont Inc.

De curator heeft stukken aangeboden gekregen die betrekking hebben op de
door de Franse werknemer gestarte procedure. Deze stukken heeft de
curator geweigerd, omdat ze alleen in de Franse taal beschikbaar zijn

gesteld.

In de komende verslagperiode zal de curator verder werken aan het

oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover valt in dit stadium nog niets te

Hierover valt in dit stadium nog niets te

Hierover valt in dit stadium nog niets te

Hierover valt in dit stadium nog niets te

Hierover valt in dit stadium nog niets te

I Hierover valt in dit stadium nog niets te

10.3 Indiening volgend verslag

| s-10-2024

melden.

melden.

melden.

melden.

melden.

melden.

5

08-07-2024
[ 6
28-03-2023
mE1
27-06-2023
| 2
27-09-2023
& 3
09-01-2024
=k
09-04-2024
ERE
08-07-2024
EEG
08-07-2024

6



10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen van het verslag. 28-03-2023
1
Opstellen van het verslag. 27-06-2023
2
Opstellen van het verslag. 27-09-2023
3
Opstellen van het verslag. 09-01-2024
ER
Over 3 maanden. 09-04-2024
5
I Opstellen van het verslag. 08-07-2024
6
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


